
กรมศุลกากร

ขายทอดตลาดของกลาง
เปิดชมของวันที่ 27 มีนาคม 2566 เวลา 12.00 – 16.00 น.

ขายทอดตลาดวันอังคารที่ 28 มีนาคม 2566

เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

ณ โถงบริเวณอาคารผู้โดยสาร (ประตู 8-9) ชั้น 3

ส านักงานศุลกากรตรวจของผู้โดยสารท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ



กระเป๋าสะพาย กระเป๋าใส่เหรียญ และหมวก ย่ีห้อ HERMES
กระเป๋าถือ กระเป๋าสตางค์ กระเป๋าคล้องแขน ยี่ห้อ FREITAG / CHANEL / 
LOUIS VUITTON

ท่ี 1 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

195,000
บาท

ล าดับที่ 1
ผภ(ศ) 
53/18.04.65

รวม 7 รายการ



สร้อยคอ กระเป๋าสะพาย ขนาด 30x24 ซม. ผ้าผูกหูกระเป๋า และที่ห้อยกระเป๋า 
ยี่ห้อ HERMES

ท่ี 2 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

1,320,000
บาท

ล าดับที่ 2
ผภ(ศ) 
17/13.12.64

รวม 4 รายการ (จ านวน 6 ชิ้น)



สร้อยคอ กระเป๋าสะพาย ขนาด 14x20 ซม. ที่ห้อยกระเป๋า ยี่ห้อ HERMES และ

กระเป๋า ย่ีห้อ CHANEL ขนาด 15x9 ซม.

ท่ี 3 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

120,000
บาท

ล าดับที่ 3
ผภ(ศ) 
17/13.12.64

รวม 5 รายการ (จ านวน 5 ชิ้น)



รองเท้าหุ้มข้อ ยี่ห้อ CHANEL เบอร์ 38 1/2
รองเท้าแตะ ยี่ห้อ HERMES เบอร์ 43
รองเท้าสตรี ยี่ห้อ STUART WEITZMAN เบอร์ 8

ท่ี 4 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

44,000
บาท

ล าดับที่ 4
ผภ(ศ) 
17/13.12.64

รวม 3 รายการ



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ ROLEX รุ่น OYSTER PERPETUAL DATEJUST 
SERIAL NO. K7903891

ท่ี 5 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

230,000
บาท

ล าดับที่ 5
ผภ(ศ) 
8/22.03.64

รวม 1 รายการ



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ CHOPARD รุ่น HAPPY SPORT 5-DIAMOND 
SERIAL NO. 8573 4153347 และ 8573 4156756

ท่ี 6 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

285,000
บาท

ล าดับที่ 6
ผภ(ศ) 
8/22.03.64

รวม 2 รายการ (จ านวน 2 เรือน)



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ LONGINES รุ่น MASTER COLLECTION/ FLAGSHIP/ 
HYDRO CONQUEST/ PRIMA LUNA

ท่ี 7 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

270,000
บาท

ล าดับที่ 7
ผภ(ศ) 
8/22.03.64

รวม 8 รายการ (จ านวน 8 เรือน)



สร้อยคอ ยี่ห้อ TIFFANY & CO. สีเงิน พร้อมจี้รูปหัวใจ

สร้อยคอ และแหวน ย่ีห้อ CARTIER สี PINK GOLD พร้อมจี้ประดับเพชร

ท่ี 8 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

125,000
บาท

ล าดับที่ 8
ผภ(ศ) 
8/22.03.64

รวม 3 รายการ



สร้อยคอ สร้อยข้อมือ ยี่ห้อ TIFFANY & CO. สีเงิน พร้อมจี้รูปหัวใจ
NO. 27125107 NO.26659604 และ NO.27630146

ท่ี 9 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

280,000
บาท

ล าดับที่ 9
ผภ(ศ) 
8/22.03.64

รวม 3 รายการ จ านวน 66 เส้น (ภาพตัวอย่างสินค้า)



แหวน ยี่ห้อ CARTIER รุ่น MINI LOVE สี PINK GOLD

ท่ี 10 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

130,000
บาท

ล าดับที่ 10
ผภ(ศ) 
8/22.03.64

รวม 1 รายการ (จ านวน 6 วง)



กระเป๋า ก าไลข้อมือ SERIAL NO.5596530 และพวงกุญแจรูปม้า ยี่ห้อ HERMES
ต่างหูรูปหัวใจ ยี่ห้อ CHANEL

ท่ี 11 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

140,000
บาท

ล าดับที่ 11
ผภ(ศ) 
31/07.02.65

รวม 6 รายการ



กระเป๋าพร้อมชุดกุญแจ พวงกุญแจรูปม้าพร้อมถุงผ้า สร้อยคอ ต่างหู ก าไลข้อมือ  
ตุ๊กตาม้า เข็มขัด สายกระเป๋า ยี่ห้อ HERMES / CHANEL / GUCCI / FENDI

ท่ี 12 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

385,000
บาท

ล าดับที่ 12
ผภ(ศ) 
31/07.02.65

รวม 11 รายการ



หมวก ที่คาดผม เสื้อเชิ้ต เสื้อยืด เสื้อยีนส์ เสื้อกันหนาว ชุดเดรส กางเกงขายาว
คละขนาด คละแบบ ยี่ห้อ GUCCI / BURBERRY / KARL LAGERFELD 

ท่ี 13 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

135,000
บาท

ล าดับที่ 13
ผภ(ศ) 
31/07.02.65

รวม 17 รายการ จ านวน 37 ชิ้น (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า)



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ ROLEX รุ่น OYSTER PERPETUAL DATE SEA-DWELLER 
SERIAL NO. 76W66234

ท่ี 14 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

390,000
บาท

ล าดับที่ 14
ผภ(ศ) 
6/12.03.64

รวม 1 รายการ



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ ROLEX รุ่น OYSTER PERPETUAL DATE YACHT-MASTER 
SERIAL NO. 2F023559

ท่ี 15 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

280,000
บาท

ล าดับที่ 15
ผภ(ศ) 
6/12.03.64

รวม 1 รายการ



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ CARTIER รุ่น RONDE SOLO DE CARTIER 
SERIAL NO. 615736ZX และ รุ่น BALLON BLEU DE CARTIER                
SERIAL NO. 432379ZX3765

ท่ี 16 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

150,000
บาท

ล าดับที่ 16
ผภ(ศ) 
6/12.03.64

รวม 2 รายการ (จ านวน 2 เรือน)



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ OMEGA รุ่น SEAMASTER PROFESSIONAL CO-AXIAL
CHRONOMETER SERIAL NO. H382817280

ท่ี 17 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

140,000
บาท

ล าดับที่ 17
ผภ(ศ) 
6/12.03.64

รวม 1 รายการ



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ CHOPARD รุ่น HAPPY SPORT 7-DIAMOND 
SERIAL NO. 8559 4178475, 8559 4160815 และ 8559 4179530 

ท่ี 18 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

510,000
บาท

ล าดับที่ 18
ผภ(ศ) 
6/12.03.64

รวม 3 รายการ จ านวนรวม 3 เรือน (ภาพตัวอย่างสินค้า)



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ CHOPARD รุ่น HAPPY SPORT 5-DIAMOND 
SERIAL NO. 8573 4156555, 8573 4156935 และ 8573 4158292 

ท่ี 19 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

385,000
บาท

ล าดับที่ 19
ผภ(ศ) 
6/12.03.64

รวม 3 รายการ  จ านวนรวม 3 เรือน (ภาพตัวอย่างสินค้า)



ก าไลข้อมือ ยี่ห้อ BVLGARI BVLGARI BRACELETS สี ROSE GOLD
ประดับเพชร 12 เม็ด

ท่ี 20 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

220,000
บาท

ล าดับที่ 20
ผภ(ศ) 
6/12.03.64

รวม 1 รายการ



สร้อยคอ ยี่ห้อ TIFFANY & CO. รุ่น SMILE PENDANT สี ROSE GOLD
SERIAL NO. 5527668

ท่ี 21 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

400,000
บาท

ล าดับที่ 21
ผภ(ศ) 
6/12.03.64

รวม 1 รายการ (จ านวนรวม 25 เส้น)



สร้อยคอ ยี่ห้อ TIFFANY & CO. รุ่น SMILE PENDANT สี ROSE GOLD
SERIAL NO. 5514201

ท่ี 22 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

320,000
บาท

ล าดับที่ 22
ผภ(ศ) 
6/12.03.64

รวม 1 รายการ (จ านวนรวม 20 เส้น)



สร้อยคอ ยี่ห้อ TIFFANY & CO. รุ่น SMILE PENDANT สี ROSE GOLD
SERIAL NO. 5527681

ท่ี 23 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

400,000
บาท

ล าดับที่ 23
ผภ(ศ) 
6/12.03.64

รวม 1 รายการ (จ านวนรวม 25 เส้น)



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ JAEGER LECOULTRE SERIAL NO.3440905 344.2.64.5 
พร้อมกล่อง คู่มือ และ PUSHER

ท่ี 24 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

260,000
บาท

ล าดับที่ 24
ผภ(ศ) 
11/31.03.64

รวม 1 รายการ



สร้อยคอ พร้อมจี้ ย่ีห้อ BVLGARI พร้อมการ์ด SERIAL NO.TS39AP, TZHKSS 
และ TZHX33

ท่ี 25 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

290,000
บาท

ล าดับที่ 25
ผภ(ศ) 
4/.04.11.64

รวม 2 รายการ (จ านวน 3 เส้น)



สร้อยคอ พร้อมจี้ คละแบบ ยี่ห้อ BVLGARI พร้อมการ์ด SERIAL NO.SKZMKX 
SMNZ44 PE3RX4 TS52W2 T9CWHH และ T9TZ4K

ท่ี 26 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

400,000
บาท

ล าดับที่ 26 
ผภ(ศ) 
4/04.11.64

รวม 2 รายการ (จ านวน 6 เส้น)



สร้อยข้อมือ พร้อมจี้ ยี่ห้อ BVLGARI พร้อมการ์ด SERIAL NO.TPKFCR, TSFXTT, 
TX574X, TPK4AP, TX44AA และ TX4511

ท่ี 27 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

240,000
บาท

ล าดับที่ 27
ผภ(ศ) 
4/04.11.64

รวม 1 รายการ (จ านวน 6 เส้น)



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ PATEK PHILIPPE SERIAL NO.7318242 และ ยี่ห้อ GUCCI
พร้อมกล่องและใบรับประกัน

ท่ี 28 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

1,140,000
บาท

ล าดับที่ 28
ผภ(ศ)
29/31.01.65

รวม 2 รายการ



เสื้อกันหนาวไหมพรม เบอร์ L ยี่ห้อ LOUIS VUITTON
ชุดเสื้อและกางเกงขาสั้น ยี่ห้อ GUCCI 

ท่ี 29 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

120,000
บาท

ล าดับที่ 29
ผภ(ศ) 
29/31.01.65

รวม 2 รายการ



กระเป๋าสะพาย กระเป๋าสตางค์ กระเป๋าใสบ่ัตร และเข็มขัด ขนาด 107 ซม.
ยี่ห้อ LOUIS VUITTON พร้อมกล่องและถุงผ้า

ท่ี 30 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

100,000
บาท

ล าดับที่ 30
ผภ(ศ) 
29/31.01.65

รวม 4 รายการ (จ านวน 6 ชิ้น)



หมวก เสื้อเชิ้ต เสื้อโปโล เสื้อยืด กางเกงขายาว คละขนาด คละแบบ ยี่ห้อ CHANEL / 
GUCCI / HERMES / SAINT LAURENT / BOTTEGA VENETA / GIVENGHY

ท่ี 31 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

68,000
บาท

ล าดับที่ 31
ผภ(ศ) 
44/24.03.65

รวม 8 รายการ (จ านวน 10 ชิ้น)



ที่ห้อยกระเป๋า พวงกุญแจ ที่รัดผ้าคลุมไหล่ ผ้าพันหูกระเป๋า ผ้าคลุมไหล่ 
รองเท้าแตะ กรอบรูป ยี่ห้อ HERMES

ท่ี 32 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

88,000
บาท

ล าดับที่ 32
ผภ(ศ) 
44/24.03.65

รวม 9 รายการ (จ านวน 14 ชิ้น)



ก าไลข้อมือ สร้อยคอ แหวน สร้อยข้อมือ เข็มขัด คละขนาด คละแบบ 
ยี่ห้อ HERMES / GUCCI / BVLGARI 

ท่ี 33 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

150,000
บาท

ล าดับที่ 33
ผภ(ศ) 
44/24.03.65

รวม 6 รายการ (จ านวน 12 ชิ้น)



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ LOUIS VUITTON ขนาด 26x20 ซม.
ยี่ห้อ PRADA ขนาด 22x15 ซม. และยี่ห้อ LONGCHAMP ขนาด 17x20 ซม.

ท่ี 34 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

190,000
บาท

ล าดับที่ 34
ผภ(ศ) 
54/18.04.65

รวม 3 รายการ



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ LOUIS VUITTON ขนาด 34x21 ซม. พร้อม กระเป๋าสะพาย 
ขนาด 28x18 ซม.

รองเท้า ยี่ห้อ KENZO ขนาด 42

ท่ี 35 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

82,000
บาท

ล าดับที่ 35
ผภ(ศ) 
54/18.04.65

รวม 2 รายการ (จ านวน 4 ชิ้น)



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ AKRIS ขนาด 27x33 ซม.

กระเป๋า ยี่ห้อ GOYARD ขนาด 17x11 ซม.

ท่ี 36 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

84,000
บาท

ล าดับที่ 36
ผภ(ศ) 
54/18.04.65

รวม 2 รายการ



แหวน ยี่ห้อ PATEK PHILIPPE พร้อมถุงผ้า CUBELIN

ท่ี 37 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

180,000
บาท

ล าดับที่ 37
ผภ(ศ) 
74/21.05.65

รวม 2 รายการ



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHRISTIAN DIOR ขนาด 17x15 ซม.

รองเท้า ยี่ห้อ CHRISTIAN DIOR ขนาด 42

ท่ี 38 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

155,000
บาท

ล าดับที่ 38
ผภ(ศ) 
55/18.04.65

รวม 2 รายการ



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL ขนาด 34x27 ซม. พร้อมกระเป๋าใบเลก็ ขนาด 21x13 ซม.
และกระเป๋าสะพาย ขนาด 18x15 ซม.

ท่ี 39 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

235,000
บาท

ล าดับที่ 39
ผภ(ศ) 
55/18.04.65

รวม 2 รายการ



ก าไลข้อมือ ยี่ห้อ CHANEL ขนาด L พร้อมซองหนัง กล่อง คู่มือรับประกัน 
CERTIFICATE AUTHENTICITY SERIAL NO. C03297

ท่ี 40 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

180,000
บาท

ล าดับที่ 40
ผภ(ศ) 
99/30.08.65

รวม 1 รายการ



ก าไลข้อมือ ยี่ห้อ CHANEL ขนาด M พร้อมซองหนัง กล่อง คู่มือรับประกัน 
CERTIFICATE AUTHENTICITY SERIAL NO. CN3109

ท่ี 41 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

170,000
บาท

ล าดับที่ 41
ผภ(ศ) 
99/30.08.65

รวม 1 รายการ



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ PANERAI รุ่น LUMINOR PANERAI 
SERIAL NO.OP7456 PN0042732 พร้อมไขควง และสายนาฬิกา 1 ชุด

ท่ี 42 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

310,000
บาท

ล าดับที่ 42
ผภ(ศ) 
139/10.10.65

รวม 1 รายการ



นาฬิกาข้อมือ SERIAL NO.326555CX4323 พร้อมกล่อง และ

ก าไลข้อมือ SERIAL NO. CARTIER 17 RSO 563 AU 750 ยี่ห้อ CARTIER 6 ซม.

ท่ี 43 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

145,000
บาท

ล าดับที่ 43
ผภ(ศ) 
139/10.10.65

รวม 2 รายการ



นาฬิกาข้อมือ SERIAL NO.756706CX4322 และ
ก าไลข้อมือ 15 RKM 658 AU 750 ยี่ห้อ CARTIER 5 ซม.

ท่ี 44 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

135,000
บาท

ล าดับที่ 44
ผภ(ศ) 
139/10.10.65

รวม 2 รายการ



ก าไลข้อมือ 16 REI 911 AU 750 กว้าง 5 ซม. (ไขควง+กล่อง)

และก าไลข้อมือ 17 RHU 970 AU 750 กว้าง 5.5 ซม. พร้อมไขควง ยี่ห้อ CARTIER

ท่ี 45 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

200,000
บาท

ล าดับที่ 45 
ผภ(ศ) 
139/10.10.65

รวม 2 รายการ



ก าไลข้อมือ 16 RHX 655 AU 750 กว้าง 5 ซม. พร้อม
ไขควง และกล่อง ยี่ห้อ CARTIER

ท่ี 46 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

155,000
บาท

ล าดับที่ 46
ผภ(ศ) 
139/10.10.65

รวม 1 รายการ



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL ขนาด 38x33 ซม. พร้อมกระเป๋าใบเล็ก ขนาด 22x14 ซม.
และกระเป๋าสะพาย ขนาด 18x15 ซม.
ผ้าคลุมไหล่ ยี่ห้อ LOUIS VUITTON และ รองเท้า ยี่ห้อ GUCCI ขนาด 36.5

ท่ี 47 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

200,000
บาท

ล าดับที่ 47
ผภ(ศ) 
140/11.10.65

รวม 3 รายการ



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL ขนาด 26x16 ซม. พร้อมกล่อง และถุงผ้า
ก าไลข้อมือ ยี่ห้อ HERMES พร้อมคู่มือ กล่อง และถุงผ้า
รองเท้ารัดส้น ยี่ห้อ PRADA (ข้างซ้าย ขนาด 36, ข้างขวา ขนาด 37)

ท่ี 48 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

335,000
บาท

ล าดับที่ 48
ผภ(ศ) 
140/11.10.65

รวม 3 รายการ



กระเป๋าถือ ยี่ห้อ LOUIS VUITTON ขนาด 19x14 ซม. พร้อมกล่องและถุงผ้า

กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ CHANEL/ PRADA/ LOUIS VUITTON พร้อมกล่อง และ

เข็มขัด ยี่ห้อ GUCCI ขนาด 75 พร้อมหัวเข็มขัด

ท่ี 49 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

115,000
บาท

ล าดับที่ 49
ผภ(ศ) 
140/11.10.65

รวม 6 รายการ (ภาพตัวอย่างสินค้า)



สร้อยคอ และต่างหู ยี่ห้อ VIVIENNE WESTWOOD คละแบบ 

พร้อมถุงผ้า และกล่อง

ท่ี 50 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

165,000
บาท

ล าดับที่ 50
ผภ(ศ) 
47/09.01.66

รวม 5 รายการ (จ านวน 35 ชิ้น)



รองเท้าหุ้มส้น ยี่ห้อ NEW BALANCE รุ่น MR530SG, MR530KA, MR530AA1, 
MR530SH คละสี คละขนาด

ท่ี 51 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

220,000
บาท

ล าดับที่ 51
ผภ(ศ) 
52/16.01.66

รวม 4 รายการ จ านวน 57 คู่ (ภาพตัวอย่างสินค้า)



กระเป๋า ขนาด 31x20, 16x17 ซม. สายสะพายกระเป๋า ก าไลข้อมือ พวงกุญแจ 
และรองเท้าแตะ ยี่ห้อ HERMES

ท่ี 52 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

335,000
บาท

ล าดับที่ 52
ผภ(ศ) 
28/30.08.64

รวม 8 รายการ (จ านวน 13 ชิ้น)



ทับทิมเจียระไนแล้ว น้ าหนัก 2.52 และ 2.03 กะรัต

ท่ี 53 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

100,000
บาท

ล าดับที่ 53
ผภ(ศ) 
405/28.06.59

รวม 2 รายการ



เพชรที่ผ่านการเจียระไนแล้ว รวม 398.5 กะรัต

ท่ี 54 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

950,000
บาท

ล าดับที่ 54
ผภ(ศ) 
75/03.12.58

รวม 1 รายการ



เพชรที่ผ่านการเจียระไนแล้ว รวม 199.76 กะรัต

ท่ี 55 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

450,000
บาท

ล าดับที่ 55
ผภ(ศ) 
75/03.12.58

รวม 1 รายการ



เพชรที่ผ่านการเจียระไนแล้ว รวม 455.82 กะรัต

ท่ี 56 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

690,000
บาท

ล าดับที่ 56
ผภ(ศ) 
75/03.12.58

รวม 4 รายการ



เพชรที่ผ่านการเจียระไนแล้ว รวม 319.05 กะรัต

ท่ี 57 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

430,000
บาท

ล าดับที่ 57
ผภ(ศ) 
75/03.12.58

รวม 3 รายการ



เพชรที่ผ่านการเจียระไนแล้ว รวม 117.84 กะรัต

ท่ี 58 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

520,000
บาท

ล าดับที่ 58
ผภ(ศ) 
75/03.12.58

รวม 1 รายการ



เพชรที่ผ่านการเจียระไนแล้ว รวม 219.91 กะรัต

ท่ี 59 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

1,340,000
บาท

ล าดับที่ 59
ผภ(ศ) 
75/03.12.58

รวม 1 รายการ



เพชรที่ผ่านการเจียระไนแล้ว รวม 200.19 กะรัต

ท่ี 60 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

960,000
บาท

ล าดับที่ 60
ผภ(ศ) 
75/03.12.58

รวม 1 รายการ



เพชรที่ผ่านการเจียระไนแล้ว รวม 293.89 กะรัต

ท่ี 61 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

285,000
บาท

ล าดับที่ 61
ผภ(ศ) 
75/03.12.58

รวม 1 รายการ




